
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8 
DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 7 września 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wymagań bezpieczeństwa dla zasilania jednostek pływających energią 
elektryczną z lądu 

Na podstawie art. 84 ust 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1666) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 1 Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie 
wymagań bezpieczeństwa dla zasilania jednostek pływających energią elektryczną z lądu ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2359. Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1953). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Dyrektor Urzędu Morskiego 
w Szczecinie 

 
 

Wojciech Zdanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2023 r.

Poz. 4141


	Zarządzenie

		2023-09-07T12:27:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




